
 
OBEC KOZOJÍDKY A MÍSTNÍ KNIHOVNA KOZOJÍDKY 

OZNAMUJE, 

že v sobotu 5. 12. 2020 bude naší obcí procházet sv. Mikuláš se 
svou družinou. 

Procházet obcí bude postupně od 16:30 hod. a  

vy nemusíte za ním, ON přijde k vám.    

DĚTSKÝ VÁNOČNÍ STROM 
 

V současné době se nemůžeme potkat u vánočního tvoření a zdobení stromečku před kaplí sv. Martina. 

Byla by škoda, kdyby strom zůstal smutný a bez ozdob. 

Doma vyrob ozdobu a během adventní doby ji pověs na vánoční strom, který je připraven u kaple sv. Martina. 

I v této nelehké době si děti naší obce mohou ozdobit svůj dětský strom.  

Zapojte se a přineste výrobky, ať je naše obec krásnější a připravena na Vánoční svátky. 


